OR272:1.21.2017 Brzeg, dnia ... grudnia 2017 r.

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
»Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. Budowa bloku
operacyjnego wraz z centralng sterylizatornia w Brzeskim Centrum Medycznym”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamdéwien publicznych (Dz. U. 2017 1, poz. 1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa”
Zamawiajgcy informuje, ze dnia 30 listopada 2017 r. wplynat do Zamawiajacego wniosek od
Wykonawey o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia 1 udziela
w przedmiotowym postgpowaniu nastepujgcych odpowiedzi:

Pytania:

1. Na wizji lokalnej stwierdzono brak Agregatu pradotwoérczego. W dokumentacji
projektowej branzy elektrycznej brak jest informacji jakoby Agregat pradotwérczy byl
w zakresie zamo6wienia oraz informacji o koniecznosci modernizacji stacji transformatorowe;j.
Czy te roboty nalezy wykonac? Jesli tak to wnosimy o uzupelnienie dokumentacji
projektowej na ten zakres robot.

2. Zgodnie z rys. PW_D_01 Drogi Projekt zagospodarowania terenu - Droge pozarowg nalezy
dowigza¢ do istniejacej drogi pozarowej (poza granicg opracowania dokumentacji). Wnosimy
0 potwierdzenie, ze nowoprojektowang droge pozarows, nalezy dolaczy¢ do juz istniejacej
drogi pozarowej, jak to jest wskazane na ww. rysunku.

3. Podczas wizji stwierdzono, ze w miejscu gdzie zgodnie z rys. PW_D_01 Drogi Projekt
zagospodarowania terenu - na czgsci istniejacej, a docelowo majacej by¢ poszerzonej ptytami
betonowymi drogi pozarowe;j:

- jedno z istniejacych drzew, zaznaczonych na dokumentacji projektowej jako znajdujgce sie
poza drogg, wchodzi swoim pniem w istniejaca droge - czy nalezy je usungé?

- w skrajni drogi pozarowej, liczac od skraju plyty betonowej, zlokalizowana jest
prawdopodobnie czerpnia powietrza o wysokosei ok, 1m — czy nalezy ja rozebraé czy tez
odtworzy¢ w innym miejscu?

4. W jaki spos6b nalezy zasili¢ w energie elektryczna dzwig szpitalny w szybie windowym
€6A”?

5. W jaki sposob, z uwagi na réznice wysokosci, nalezy wykonaé schody wewnetrzne przy
szybie dzwigu szpitalnego “A”?

6. Wnosimy o potwierdzenie, ze cala istniejaca infrastruktura biegngca przez pomieszczenia

jakie majg by¢ poddane przebudowie, a ktora bedzie w kolizji z nowo budowana
infrastrukturg i nalezy ja przebudowaé, jest wskazana w dokumentacji projektowe;j.

7. Czy w zakresie zamOwienia jest dostawa i montaz urzadzen aktywnych dla sieci
strukturalnej - w schemacie szafy wrysowano 2 szt., nie sg one jednak uwzglednione w



przedmiarze. Czy wobec tego nalezy przyjaé, ze nowa infrastruktura zostanie wlgczona do
istniejacej sieci? Jakiego producenta urzadzenia aktywne posiada obecnie Zamawiajgcy?

8. Czy w zakresie zamOwienia jest polaczenie kablowe projektowanej centrali pozarowej z
istniejaca w celu przesylania sygnalu o usterce i alarmie do istniejgcego systemu
pozarowego?

9. Czy Zamawiajacy dopuszcza takze zastosowanie posiadanych juz rozwigzan sprzetowych
systemow teletechnicznych w zakresie planowanej rozbudowy?

Odpowiedzi:

1. Tak potwierdzam modernizacja stacji transformatorowej i agregatu pradotwérczego maja
by¢ wykonane wg. projektu "Projekt Studio 2000"

Dokumentacj¢ zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

2. Nowo projektowang drogg pozarowa od strony wschodniej nalezy dolaczy¢ do istniejace;
drogi pozarowej przebiegajacej od strony péinocnej. Droge pozarows od strony wschodniej
nalezy uzupetni¢ / poszerzyé o plyty betonowe drogowe, aby takowa droga spelniata
co najmniej 4m szerokosci. W narozniku pd-wsch. W miejscu istniejagcego placu, nalezy
uzupeic¢ fragmenty nawierzchni betonowe;j

Fragment drogi pozarowej od strony zachodniej nalezy wykonaé wg. dokumentacji (Projekt
Studio 2000 Rys. 1/A Projekt zagospodarowania terenu oraz wg. projektu wykonawczego
dr6g opracowanego przez Pana Edwarda Kréla). W/w droge nalezy dowiazaé¢ do istniejacej
drogi pozarowej od strony péinocnej oraz do projektowanej drogi pozarowej od strony
poludniowe;j.

Jest to niezbedne do prawidlowego funkcjonowania szpitala oraz bloku operacyjnego.

3. - Tak w miejscu prowadzenia uzupetnien z plyt betonowych nalezy usungé dwa drzewa
nr 3- Lipa drobnolistna i nr 4 — Jesion.
Szczegoly wg. Rys PW_PZT_03 Projekt wycinki drzew i krzewow

- Istniejgcg czerpni¢ nalezy zachowaé w dotychczasowym miejscu. Jej wysoko$é oraz
lokalizacja nie jest przeszkoda do obstugi budynku "BCM" przez droge pozarowa.

4. Dzwig nalezy zasili¢c z rozdzielnicy RGB obwodem typu N2XH 5%25 (patrz rys nr
PW_E_14) Kabel uklada¢ nalezy na korytkach/drabinach kablowych oraz w szachcie
instalacyjnym przy szybie windowym i wprowadzi¢ do szafki sterowniczej dzwigu .

3. Przy szybie dzwigu szpitalnego "A" nie przewiduje si¢ wykonania schodéw wewnetrznych.
wg. Rys. PW_AR_06 i PW_AR 02 w miejscu polgczenia dzwigu "A" z istniejacym
budynkiem nalezy wykona¢ pochylnie.

6. Nie potwierdzam. W dokumentacji projektowej zaznaczono jedynie najwazniejsze
elementy istniejgcej infrastruktury biegnacej przez pomieszczenia ktére zostana poddane
przebudowie. Zweryfikowanie pelnej infrastruktury lezy po stronie Wykonawcy.

Szczegbly wg. Rys.



PW_CO 01
PW_WK_02
PW_AR 02
PW_AW 01

7. Dostawa urzadzen aktywnych jest w zakresie zamowienia. Urzadzenia aktywne sg ujete
w przedmiarze.

8. Projekt nie przewiduje polgczenia systemow SSP.

9. Zgodnie z projektem.

Wszelkie zalgczniki, rysunki, pozwolenia oraz dokumentacje projektowa zamieszczono
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia
integralng czgs$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wigza Wykonawcow.

Tres¢ wyjasnien:

- zamieszczono dniaqi -..grudnia 2017 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sporzadzila na podstawie wyjasnien przygotowanych przez Inwestora Zastepczego: Anna Woroszezuk ‘/ M
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